

JK Auto Holding ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 73 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Auto Holding ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 73 92 56
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Jens & Kurt Auto ApS, Aalborg JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.082	-9.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.233	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	815.305	745.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	777.377	990.853
Andre finansielle indtægter	106	164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.517	-3.075
Resultat før skat	1.509.956	1.723.440
Skat af årets resultat	-152.783	-215.122
Årets resultat	1.357.173	1.508.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	4.108.000
Overføres til overført resultat	1.246.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.599.682
Disponeret i alt	1.357.173	1.508.318

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.738.985	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.767	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.803.752</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.465.584	4.969.881
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.418	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.465.002</u>	<u>4.969.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.268.754</u>	<u>4.969.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.281.969	24.370.735
Tilgodehavende selskabsskat	304.470	110.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	457.050	375.769
Andre tilgodehavender	28.531	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.072.020</u>	<u>24.857.168</u>
Likvide beholdninger	<u>5.194.411</u>	<u>9.732.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.266.431</u>	<u>34.590.083</u>
Aktiver i alt	<u>37.535.185</u>	<u>39.559.964</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	36.483.424	35.236.851
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	4.108.000
	Egenkapital i alt	<u>36.719.024</u>	<u>39.469.851</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.039	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.039</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.264	1.555
	Anden gæld	703.858	88.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.122	90.113
	Gældsforpligtelser i alt	<u>814.122</u>	<u>90.113</u>
	Passiver i alt	<u>37.535.185</u>	<u>39.559.964</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.517	3.075
	<u>72.517</u>	<u>3.075</u>
 2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	5.738.985	0
Kostpris 31. december 2019	<u>5.738.985</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.738.985</u>	<u>0</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	74.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>74.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.233	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-9.233</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>64.767</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	7.988.784	7.988.784
Kostpris 31. december 2019	7.988.784	7.988.784
Opskrivninger 1. januar 2019	711.872	657.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.139.720	1.069.850
Udbytte	-1.319.602	-1.015.353
Opskrivninger 31. december 2019	531.990	711.872
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.730.775	-3.406.360
Årets afskrivninger på goodwill	-324.415	-324.415
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-4.055.190	-3.730.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.465.584	4.969.881
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.433.118	2.757.533
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens & Kurt Auto ApS	Aalborg	100 %
JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS	Aalborg	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	999.418	0
Kostpris 31. december 2019	999.418	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	999.418	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	35.236.851	37.836.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.246.573</u>	<u>-2.599.682</u>
	<u>36.483.424</u>	<u>35.236.851</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.108.000	105.800
Udloddet udbytte	-4.108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>4.108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>4.108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
